BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

BEZIRK OBERPFALZ

. Thomas Graml Christian Fuchs Jakob Himmler
Telefunbuch - FuBba"hezu‘k uherpfalz Bezirks-Vorsitzender Leiter Geschéftsstelle Werkstudent Geschaftsstelle
0172-8114541 0941-462844-0 0941-462944-1
thomasgraml@bfv.de christianfuchs@hfv.de jakobhimmler@bfv.de

Harald GreB Albert Kellner Werner Mages Christian Wolfram Kerstin Costa Heinz Zach
Kreis-Vorsitzender (Kr. 1] Kreis-Varsitzender [Kr. Il) Kreis-Vorsitzender (Kr. 1) Bezirks-Spielleiter BFMA-Varsitzende Bezirks-Jugendleiter

0170-9566962 0170-5253709 0173-8082208 0173-7363781 0171-1777489 0171-1448775
harald.gress@onlinehome.de albertkellner@web.de wernermi@t-online.de wolfram.christian@gmx.de kerstincosta@gmx.de heinz_zach@weh.de

Johann Dammer — Martin Gradl Noah Parusel Reinhard Rengsherger Philipp Engl
Bezirks-Seniorenspielleiter Beisitzer*in BFMA Vertreter SchulfuBball U19-Beisitzer BJA Bezirks-Ehrenamtsreferent U30-Beisitzer BA
01711721971 - - 0157-55899975 0171-4672638 0151-23963904
johann.dammer@gmx.de - @ @ @O martingradi@aol.com paruselnoah@gmail.com rrengsberger@t-online.de philipp@englx.de

Markus Weigert Philipp Gotz Roman Solter
Bezirks-SR-0Obmann Beisitzer BSA Beisitzer BSA Beisitzer*in BSA
0170-1804201 - 0171-4238115
weigert.markus@t-online.de philipp.goetz@gmail.com r.solter[@t-online.de

Dieter Schmid Klaus Kores Herbert Rudolph Josef Wein Georg Wallaschek Andreas Allacher
Vorsitz. Bezirks-Sportgericht Beisitz. Bezirks-Sportgericht Beisitz. Bezirks-Sportgericht Beisitz. Bezirks-Sportgericht Beauftragter Strategie Beauftragter Kontaktpflege
0162-3212344 0176-38068837 0160-98004982 - 0151-16719063 0176-22828585
info@kanzlei-hemau.de k.m.kores@weh.de hrudolph1950(@gmail.com j-wein@t-online.de georg.wallaschek@gmail.com Allacher.Andreas@gmail.com
Wilhelm Fritz Andreas Baier Katharina Seltenreich Saif Fekih
Vorsitzender BJSG Beisitzer BJSG Beisitzerin BJSG Bezirks-Online-Beauftragter
0151-12365967 0172-8616525 0170-8346077

Vorsitzender-JSG-0pf.Bfv(@t-online.de a.baier.jsg-opf@canispacalis.de info@kanzlei-seltenreich.de Saif.fekih.1@icloud.com
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BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

BEZIRK OBERPFALZ

arald GreB
Telefonbuch - FuBballkreis Regenshurg (e vorsamer

0170-9566962
harald.gress@onlinehome.de

Mike Koriath David Hauk Alexander Kalteis Robert Rappl Janina Zilk Sebastian Wasserburger

Kreis-Spielleiter Gruppen-Spielleiter Herren  Gruppen-Spielleiter Herren  Gruppen-Spielleiter Herren ~ Beauftr. Frauen & Madchen Kreis-Jugendleiter

0177-3301588 0151-74779337 0171-5439931 0160-96457232 - 0160-95511209
mike.koriath@gmx.de david-hauk@web.de kalteis.a@t-online.de rced.rappl@t-online.de janina.svh@gmx.de sebastian.wasserburger@outliook.de

Kerstin Altendorfer Stefan Lachner Detlef Staude Armin StrauBB Michael Seidinger Jannis Sakwa
Jugendmitarbeiterin Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter U19-Beisitzer KJA
0175-4824645 0151-50446239 0175-8116792 0173-3924662 0151-12331554 -
kerstin.altendorfer.bfv@gmail.com beppo_sulzhach@web.de Detlef.staude@icloud.com ar.strauss@weh.de mich.seidinger@gmx.de sakwa.jannis[@gmail.com

Anton Kraus Ernst Provinsky Giinter Dietz Alfons Weigert
Vorsitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht Kreis-Ehrenamtsreferent
0163-4331100 - 0151-70839072 0171-2085068
anton-martin.kraus@t-online.de ernst@provinsky.de guenter@mail-dietz.de alfons.weigert@t-online.de

Florian Islinger Maximilian Baier Simon Ettl Stefan Koch Manfred Lachner Andreas Leykauf
KSO & Obm. SRG Regensburg Lehrwart SRG Regensburg Beisitzer SRG Regensburg Beisitzer SRG Regensburg Beisitzer SRG Regensburg Beisitzer SRG Regenshburg
0176-45060219 - - 0170-8224026 0171-7757666 0151-14778299
florianislinger@googlemail.com andybaier@aol.com simon.ettl.se@gmail.com - mlachner@t-online.de andreas.leykauf.1@weh.de

Michael Bdumel Franz Stang Jan Dirrigl
Obmann SRG Parsberg Lehrwart SRG Parsherg Beisitzer SRG Parsberg
0171-3025853 0160-3612147 0151-17634989
michael.baeumel97@gmail.com f.stang@reinhausen.com jandirrigl@gmx.de
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BAYERISCHER
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BEZIRK OBERPFALZ

Telefonbuch - FuBballkreis Amberg/Weiden e Vordie s Smoter

0170-5253709
albertkellner@web.de

Dominik Fraunholz Daniel Wolfrath Thomas Hiittner Georg Miillner Roman Melzner
Gruppen-Spielleiter Herren  Gruppen-Spielleiter Herren Gruppen-Spielleiter Herren Beauftr. Frauen & Madchen Kreis-Ehrenamtsreferent
0151-29152117 0160-96906250 0160-96776101 0151-19390596 0171-5484740

dominik.fraunholz@web.de  danielwolfrath@t-online.de  huettnerthomas@gmail.com georg.muellner@t-online.de roman.melzner@t-online.de

Klaus Meier Michael Jung Wolfgang Schitz Maximilian Grundler
Kreis-Jugendleiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter*in Jugendmitarbeiter*in U19-Beisitzer KJA
0151-16557633 0151-41421128 0170-4935918 0151-51530474
jugendfussball@mail.de jung.flossenbuerg@web.de jugendfussball@asamnet.net grundlermax04@gmail.com

Stefan Weinberger Susanne Béhm Thomas Skora
Vorsitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht
0151-54613803 0160-8324065 0170-4651985

weinberger-stefan@t-online.de susi.hoehm@gmx.net Thomas.Skora@gmx.de

Thomas Gebele Walter Schimpke Thomas Ehrnsperger Moritz Fischer dJiirgen Stauber
Obmann SRG Amberg Lehrwart SRG Amberg Beisitzer SRG Amberg Beisitzer SRG Amberg Beisitzer SRG Amberg
0170-4062672 0171-8317413 0151-52462521 0170-6417491 0172-8584911

thomas.gebele@asamnet.net walter.schimpkel@freenet.de thomas.ehrnsperger@gmx.de einteilung-amberg@weh.de stauber.juergen(@t-online.de

O

Wilhelm Hirsch Andreas Betzl Fritz Betzl Christoph Busch Andreas Stolorz
KSO & Obmann SRG Weiden Lehrwart SRG Weiden Beisitzer SRG Weiden Beisitzer SRG Weiden Beisitzer SRG Weiden
0171-3639610 - 0151-46196364 - 0151-23580546
hirsch.willi@t-online.de andreasbetzl[@posteo.de fritz.betzl@t-online.de - andi.stolorz[@googlemail.com
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Werner Mages

Telefonbuch - FuBballkreis Cham/Schwandorf Kreis-Vorsitzender

0173-8082208
wernerm1@t-online.de

Ludwig Held Alfons Hirzinger Mario Kiefl Kerstin Ernst Georg Hicherl
Kreis-Spielleiter Gruppen-Spielleiter Herren  Gruppen-Spielleiter Herren K-Beauftr. Frauen & Madchen  Kreis-Ehrenamtsreferent
0152-53700364 0179-5924540 0151-56048180 0179-7010520 0170-7624012
held.ludwig@online.de alfons.hirzinger@t-online.de  mariokiefl. mk@gmail.com kerstinernst82@gmail.com georg.hoecherl@web.de
Karl Helmberger Tohias Buchfink Matthias Buron Josef Kerscher Tim Schweiger
Kreis-Jugendleiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter Jugendmitarbeiter U19-Beisitzer KJA
0175-1831799 0172-3885785 0162-4820884 0160-1265184 0151-59418022
karl.helmberger@t-online.de  tohias.buchfink@gmx.net buron-m@web.de fusshall.kerscher@t-online.de timschweiger04@gmail.com

Hermann Lankes Josef Weingértner  Elisabeth Zwickenpflug
Vorsitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht Beisitz. Kreis-Sportgericht
0171-3863438 0173-3517030 0179-7089910
hermann.lankes@gmx.de josef@we-nen.de lisa.zw@gmx.de

Karl-Heinz Spéth Robert Multerer Thomas Gebhardt Richard Kerscher
Obmann SRG Cham Lehrwart SRG Cham Beisitzer SRG Cham Beisitzer SRG Cham
0151-56329871 0172-6397600 0179-4775608 0151-18341117
karlheinz.spaeth1@freenet.de rmulterer@zechbau.de gebhardtthomas@gmx.de richard.kerscher(@web.de

Stefan Mehrl Dominik Fischer Josef Heigl Tobias Thanner
KSO & Obm. SRG Schwandorf  Lehrwart SRG Schwandorf Beisitzer SRG Schwandorf Beisitzer SRG Schwandorf
0157-81793921 0151-41804028 0171-7479761
stefan-mehri@t-online.de domi.fischer80[@web.de 0160-80804481 einteilung@srgsad.de
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BAYERISCHER
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BEZIRK OBERPFALZ

Andrea Schlemmer
BFV-Passwesen Oberpfalz

andreaschlemmer@hbfv.de

Allacher, Andreas

Rainer Summerer
Koordinator DFB-Mohil

- 0174-9635376
rainer.summerer@hotmail.de

017622828585

Josef Janker
Verbands-Spielleiter

0171-1493883
josefjanker@hbfv.de

Telefonbuch - Weitere wichtige Ansprechpartner*innen

Ernst Jackl
Vorsitzender GFT Oberpfalz

0170-1820316
vorstand@gft-oberpfalz.de

allacher.andreas(@gmail.com

Felix Imm
Vereinsberater (bayernweit)

0151-70662279
fairberaten-bfv@bfv.de

)

Johannes Ederer
Koordinator Talentférderung

0160-94805614
johannes.ederer@dfh.de

Konstantin Beck
Vereinsberater Oberpfalz

0171-9918327
fairberaten-opf@bfv.de

Marco Gruber
VSA-Kompetenzteam

0170-3873696

marcogruber@schiedsrichter.bayern

Beauftragter Kontaktpflege (BA)

Altendorfer, Kerstin 01754824645 kerstin.altendorfer.bfv@gmail.com Jugendmitarbeiterin Kr. R

Baier, Andreas 01728616525 a.baier.jsg-opf(@canispacalis.de Beisitzer Bezirks-Jugend-Sportgericht
Baier, Maximilian - - Lehrwart SR-Gruppe Regensburg
Baumel, Michael 01713025853 michael.baeumel97[@gmail.com Obmann SR-Gruppe Parsberg

Beck, Konstantin 01719918327 fairberaten-opf@hbfv.de BFV-Vereinsberater Oberpfalz

Betzl, Andreas - andreashetzl[@posteo.de Lehrwart SR-Gruppe Weiden

Betzl, Fritz 015146196364 fritz.betzl[@t-online.de Beisitzer SR-Gruppe Weiden

Bdhm, Susanne 01608324065 susi.boehm@gmx.net Beisitz. Kreis-Sportgericht Kr. AM/WEN
Buchfink, Tobias 01723885785 tobias.buchfink@gmx.net Jugendmitarbeiter Kr. CHA/SAD

Buron, Matthias 01624820884 buron-m@weh.de Jugendmitarbeiter Kr. CHA/SAD

Busch, Christoph - - Beisitzer SR-Gruppe Weiden

Costa, Kerstin 01711777489 kerstincosta@gmx.de Vorsitzende BFMA

Dammer, Johann 01711721971 johann.dammer@gmx.de Bezirks-Seniorenspielleiter

Dietz, Giinter 015170839072 guenter@mail-dietz.de Beisitzer Kreis-Sportgericht Kr. R
Dirrigl, Jan 015117634989 jandirrigl@gmx.de Beisitzer SR-Gruppe Parsberg

Ederer, Johannes 016094805614 johannes.ederer@dfb.de Koordinator Talentforderung Ostbayern
Ehrnsperger, Thomas 015152462521 thomas.ehrnsperger@gmx.de Beisitzer SR-Gruppe Amberg

Engl, Philipp 015123963904 philipp@englx.de U30-Mitglied Bezirks-Ausschuss

Ernst, Kerstin 01797010520 kerstinernst82@gmail.com Beauftr. Frauen & Madchen Kr. CHA/SAD
Ettl, Simon - simon.ettl.se[@gmail.com Beisitzer SR-Gruppe Regensburg

Fekih, Saif - saif.fekih.1@icloud.com Bezirks-Onlinebeauftragter

Fischer, Maritz 01706417491 einteilung-amberg@web.de Beisitzer SR-Gruppe Amberg

Fischer, Dominik 015141804028 domi.fischer90@web.de Lehrwart SR-Gruppe Schwandorf
Fraunholz, Dominik 015129152117 dominik.fraunholz@web.de Gruppen-Spielleiter Herren Kr. AM/WEN
Fritz, Wilhelm 015112365967 vorsitzender-jsg-opf.bfv@t-online.de Vorsitzender Bezirks-Jugend-Sportgericht
Fuchs, Christian 09414629440 christianfuchs@bfv.de Leiter Bezirks-Geschéaftsstelle Oberpfalz
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NDP
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Gebele, Thomas
Gebhardt, Thomas
Gotz, Philipp
Gradl, Martin
Graml, Thomas
GreB, Harald
Gruber, Marco
Grundler, Max

Hauk, David
Heigl, Josef
Held, Ludwig
Helmberger, Karl
Himmler, Jakob
Hirsch, Wilhelm
Hirzinger, Alfons
Hiocherl, Georg
Hiittner, Thomas

Imm, Felix
Islinger, Florian

Jackl, Ernst
Janker, Josef
Jung, Michael

Kalteis, Alexander
Kellner, Albert
Kerscher, Josef
Kerscher, Richard
Kiefl, Mario

Koch, Stefan
Kores, Klaus
Kariath, Mike
Kraus, Anton

Lachner, Manfred
Lachner, Stefan

Lankes, Hermann
Leykauf, Andreas

Mages, Werner
Mehrl, Stefan
Meier, Klaus
Melzner, Roman
Miillner, Georg
Multerer, Robert

Parusel, Noah
Provinsky, Ernst

Rappl, Robert
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01704062672
01794775608

01728114541
01709566962
01703873696
015151530474

015174779337
016090804481
015253700364
01751831799
094146294411
01713639610
01795924540
01707624012
016096776101

015170662279
017645060219

01701820316
01711493883
015141421128

01715439931
01705253709
01601265184
015118341117
015156048190
01708224026
017638068837
01773301588
01634331100

01717757666
015150446239
01713863438
015114778299

01738082208
015781793921
015116557633
01715494740
015119390596
01726397600

015755999975

016096457232

thomas.gebele[@asamnet.net
gebhardtthomas@gmx.de
philipp.goetz@gmail.com
martingradl[@aol.com
thomasgraml@bfv.de
harald.gress@onlinehome.de

Obmann SR-Gruppe Amberg
Beisitzer SR-Gruppe Cham
Beisitzer Bezirks-SR-Ausschuss
Beauftragter SchulfuBball
Bezirks-Vorsitzender
Kreis-Vorsitzender Kr. R

marcogruber@schiedsrichter.bayernMitglied im VSA-Kompetenzteam

grundlermax04@gmail.com

david-hauk@web.de
heigl-sepp@t-online.de
held.ludwig@online.de
karl.helmberger(@t-online.de
jakobhimmler@bfv.de
hirsch.willi@t-online.de
alfons.hirzinger@t-online.de
georg.hoecherl@weh.de
huettnerthomas@gmail.com

fairberaten-bfv@bfv.de
florianislinger@googlemail.com

vorstand(@gft-oberpfalz.de
josefjanker@bfv.de
jung.flossenbuerg@weh.de

kalteis.a[@t-online.de
albertkellner@weh.de
fusshall.kerscher@t-online.de
richard.kerscher@web.de
mariokiefl. mk{@gmail.com

k.m.kores[@weh.de
mike.koriath@gmx.de
anton-martin.kraus(@t-online.de

mlachner@t-online.de
beppo_sulzbach@web.de
hermann.lankes@gmx.de
andreas.leykauf.1dweb.de

wernermi@t-online.de
stefan-mehri@t-online.de
jugendfussball@mail.de
roman.melzner@t-online.de
georg.muellner@t-online.de
rmulterer@zechbau.de

paruselnoah@gmail.com
ernst@provinsky.de

rccd.rappl@t-online.de

U19-Beisitzer im KJA Kr. AM/WEN

Gruppen-Spielleiter Herren Kr. R

Beisitzer SR-Gruppe Schwandorf
Kreis-Spielleiter Herren Kr. CHA/SAD
Kreis-Jugendleiter Kr. CHA/SAD
Werkstudent Bezirks-Geschaftsstelle
Obmann SR-Gruppe Weiden
Gruppen-Spielleiter Herren Kr. CHA/SAD
Kreis-Ehrenamtsbeauftragter Kr. CHA/SAD
Gruppen-Spielleiter Herren Kr. AM/WEN

BFV-Vereinsberater (bayernweit]
Obmann SR-Gruppe Regensburg

Vorsitzender GFT Oberpfalz
Verbands-Spielleiter
Jugendmitarbeiter Kr. AM/WEN

Gruppen-Spielleiter Herren Kr. R
Kreis-Vorsitz. & -Spielleiter Kr. AM/WEN
Jugendmitarbeiter Kr. CHA/SAD
Beisitzer SR-Gruppe Cham
Gruppen-Spielleiter Herren Kr. CHA/SAD
Beisitzer SR-Gruppe Regensburg
Beisitzer Bezirks-Sportgericht
Kreis-Spielleiter Herren Kr. R
Vorsitzender Kreis-Sportgericht Kr. R

Beisitzer SR-Gruppe Regensburg
Jugendmitarbeiter Kr. R

Vorsitz. Kreis-Sportgericht Kr. CHA/SAD
Beisitzer SR-Gruppe Regensburg

Kreis-Vorsitzender Kr. CHA/SAD

Obmann SR-Gruppe Schwandorf
Kreis-Jugendleiter Kr. AM/WEN
Kreis-Ehrenamtsbeauftragter Kr. AM/WEN
Beauftr. Frauen 6 Madchen Kr. AM/WEN
Lehrwart SR-Gruppe Cham

U19-Beisitzer Bezirks-Jugendausschuss
Beisitzer Kreis-Sportgericht Kr. R

Gruppen-Spielleiter Herren Kr. R
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Rengsherger, Reinhard
Rudolph, Herbert

Sakwa, Jannis
Schimpke, Walter
Schlemmer, Andrea
Schmid, Dieter
Schiotz, Wolfgang
Schweiger, Tim
Seidinger, Michael
Seltenreich, Katharina
Skara, Thomas
Solter, Roman
Spéth, Karl-Heinz
Stang, Franz
Stauber, Jiirgen
Staude, Detlef
Stolorz, Andreas
StrauB, Armin
Summerer, Rainer

Thanner, Tobias

UVW

Wallaschek, Georg

Wasserhurger, Sebastian

Weigert, Alfons
Weigert, Markus
Wein, Josef
Weinberger, Stefan
Weingartner, Josef
Wolfram, Christian
Walfrath, Daniel

XYZ

Zach, Heinz
Zilk, Janina
Zwickenpflug, Elisabeth
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01714672638
016098004982

01716317413

01623212344
01704935918
015159418022
015112331554
01708346077
01704651985
01714238115
015156329871
01603612147
01728584911
01758116792
015123590546
01733924662
01749635376

01717479761

015116719063
016095511209
01712085068
01701804201

015154613803
01733517030
01737363781
016096906250

01711448775

01797089910

rrengsherger(@t-online.de
hrudolph1850@gmail.com

sakwa.jannis@gmail.com
walter.schimpkel@freenet.de
andreaschlemmer@bfv.de
info[@kanzlei-hemau.de
jugendfussball@asamnet.net
timschweiger04@gmail.com
mich.seidinger[@gmx.de
info@kanzlei-seltenreich.de
thomas.skora@gmx.de
r.solter@t-online.de
karlheinz.spaethl(@freenet.de
f.stang@reinhausen.com
stauber.juergen(@t-online.de
detlef.staude@icloud.com
andi.stolorz(@googlemail.com
ar.strauss@weh.de
rainer.summerer@hotmail.de

einteilung@srgsad.de

georg.wallaschek@gmail.com

Bezirks-Ehrenamtsreferent
Beisitzer Bezirks-Sportgericht

U19-Beisitzer im KJA Kr. R

Lehrwart SR-Gruppe Amberg

BFV Passwesen Oberpfalz

Vorsitzender Bezirks-Sportgericht
Jugendmitarbeiter Kr. AM/WEN
U19-Beisitzer im KJA Kr. R
Jugendmitarbeiter Kr. R

Beisitzerin Bezirks-Jugend-Sportgericht
Beisitzer Kreis-Sportgericht Kr. AM/WEN
Beisitzer Bezirks-SR-Ausschuss
Obmann SR-Gruppe Cham

Lehrwart SR-Gruppe Parsberg

Beisitzer SR-Gruppe Amberg
Jugendmitarbeiter Kr. R

Beisitzer SR-Gruppe Weiden
Jugendmitarbeiter Kr. R

Koordinator OFB-Mohil

Beisitzer SR-Gruppe Schwandorf

Beauftr. Strategie & Nachhaltigkeit (BA)

sebastian.wasserburger@outlook.de Kreis-Jugendleiter Kr. R

alfons.weigert@t-online.de
weigert.markus(@t-online.de
j-wein@t-online.de
weinberger-stefan@t-online.de
josef@we-nen.de
wolfram.christian[@gmx.de
danielwolfrath@t-online.de

heinz_zach@web.de
janina.svb@gmx.de
lisa.zw@gmx.de

Kreis-Ehrenamtsbeauftragter Kr. R
Bezirks-Schiedsrichter-Obmann
Beisitzer Bezirks-Sportgericht

Vorsitz. Kreis-Sportgericht Kr. AM/WEN
Beisitzer Kreis-Sportgericht Kr. CHA/SAD
Bezirks-Spielleiter

Gruppen-Spielleiter Herren Kr. AM/WEN

Bezirks-Jugendleiter
Beauftragte Frauen & Madchen Kr. R
Beisitzerin Kreis-Sportgericht Kr. CHA/SAD
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